E (D Lbas-RL-23D

g K hima Kotsu Bus Timetable ( Ibusuki Area®
m EJ UEQLH§&(“§ {;EEMIZ@] ;%%é?}?w}?%g% gﬁly ::::jlienabusesgopsu :rl:a p:ungﬁed).

- TEMEL AR TEEARIGTED
(plai xratﬁ-mzzoz;)sa;ﬁﬁmt«;gs—sr%fﬂgn (plge ERE > HNE ~ MN%E > {818 - K\$'ghtsee'"g Bus Tour & Airport Bus
SEA(KAERN@  Kinseicho® | 6:31| 8:41/10:41/12:41|17:11 SER (ENERNE@  Kinseicho® 6:46 —9:21[10:21 11:41 14:11 15:26[16:21]18:01 U’ﬂf“'),b')f‘")
RXEE (£ TFRENE Tenmonkan® | 6:33] 8:43|10:43/12:43|17:13 AXEETI2i6 Tenmonkan® | 6:48 9:23|10:23 11:43 14:13 15:28/16:23|18:03 479
BEIREhRER () Kagoshima Chuo Sta®| 6:37| 8:47|10:47|12:47|17:17 o R B RER () Kagoshima Chuo Sta®)| 6:52 9:27|10:27 11:47 14:17 15:32[16:27|18:07 -
2 LLER AT Taniyama Sta.| 7:05 9:15/11:15/13:15/17:45 2 é AIWERRT  Taniyama Sta.| 7:20 9:55|10:55 12:15 14:45 16:00/16:55/18:35| | SUNQJ€a
BYEAQ Dobutsuenriguchi(Zoo)| 7:20| 9:30|11:3013:30/18:00| |'5 s | EN#EIA D Dobutsuen iguchi(Zoo)| 7:35 10:10[11:10 12:30 15:00 16:15[17:1018:50] | T &
o Hirakawa 7:24) 9:34/11:34/13:34/18:04) |3 E F Hirakawa 7:39 10:14/11:14 12:34 15:04 16:19/17:14/18:54} L
WA Sesekushi 7:28| 9:38/11:38/13:38|18:08 ] ? HKEEHAO Bukeyashiki | 8:04/10:20]/10:39/11:39]12:20]12:59| 14:20]15:29)16:20| 16:44/17:39/19:19
EF‘%ERFW Nakamyo Sta. 7:34) 9:44/11:44/13:44 18:14:rl g.ﬁ m B Chiran 8:07]10:23/10:42/11:42{12:23| 13:02| 14:23]15:32]/16:23/16:47|17:42/19:22 %\’C}Sf§
gé‘,é: E A Ki-ire 7:39] 9:49/11:49/13:49(18:19 S A BHREBEAO Tokko Kan-non| 8:11]10:25[10:46]11:46]12:25]13:06] 14:25]15:36]16:25[16:51]17:46/19:26| & INA
s &=| BIZEEERA  Maenohama Post Office] 7:45| 9:55|11:55)13:55|18:25 5 & [F)——J7—L _GreenFam 10:41 12:41 14:41 16:41 F4
58 F A4 RiEKiAE  Nukumi Beach 7:52/10:02]12:02/14:02 18:32 %t EABRADO  Ki-ire Sta Ent. 10:50 12:50 14:50 16:50 18x%=E%1,100m
g g "~ 5 R Imaizumi | 7:58/10:0812:08/14:08/18:38] | BOEREA  Michinoeki Kiire 10:53 12:53 14:53 16:53 IEEmRIEYKRE
S5 HOH Taguchida | 8:07/10:17|12:17]14:17]18:47] B 2 REMEFAT  Maenohama Post Office 11:00 13:00 15:00 17:00 1day pass
§; fRTEERAT®  lbusuki Sta.® | 8:15]10:25[12:25]14:25|18:55 4 Rifg/kifE  Nukumi Beach 11:07 13:07] 15:07 17:07 in Ibusuki City
S B Sako 8:17/10:27|12:27|14:27|18:57] SHR Imaizumi 11:13 13:13 15:13 17:13
2% | WOGLEME  Sunamushikakan | 8:19(10:20/12:2014:2918:59 B3 MO M Taguchida 11:22 13:22 15:22 17:22 *bfaﬁf’j*%g%oolﬂ
g 58| Lh&Eh7)  Iwasaki Hotel | 8:21[10:31]12:3114:3119:01) [2'% 5| E5EBAT  Kesalsushomae(Polce) 11:25 13:25 15:25 17:05] _|REGA GEE~HE~ERA)N
%4 EERL S~ Medical Center| 8:2410:34 1234/ 14:3419:04 B 5 H H@ArE1 _ swousnanasooren 11:26 1926|1526 1726 | 2d@YS pass =
@ F | JT=v)AKTIVEL Phoenix Hotel | 8:25[10:35[12:35/14:35| 19:05 2 $8TEERATIQ®  Ibusuki Sta.® 11:32 13:32 15:32 17:32 g
S 9 [ WLIERGEAI) Yamakawa Sta. | 8:27]10:37|12:37[14:37/19:07 s G Sako 11:34 13:34) 15:34 17:34 EACURRLECA, ARG,
§ [IIEE25 Yamagawa Port | 8:3210:42]12:42|14:42/19:12) WL L=EE  Sunamushi kaikan 11:36 13:36 15:36 17:36 ;@%E\Ka‘:ﬁ?ﬁ@_ﬁ%F);Jﬁ%ﬁ%gﬁ%%g?ﬁ
© | ~LY—5UFAR_ Healthy Land | 8:39 10:4? 12:49/14:4919:19 WhEEHTIL_Iwasaki Hotel 11:38 13:38 15:38 1738 e e e
G CECRER AR D DED R 5 E> 0K K> ER
2 1 | ANW—3UFAR  Healthy Land | 7:33| 9:53/12:08)14:08|16:08 WhEERTIL  Iwasaki Hotel 8:45 9:55 11:55 14:45
%: B IL)I##  Yamagawa Port | 7:40/10:00]12:15]14:15[16:15 2 4 W& LEEE  Sunamushikaikan 8:47 9:57 11:57 14:47
la_)é LLJ11BR (BR{AI)  Yamakawa Sta. | 7:45(10:05/12:20|14:20| 16:20 E 2 8 Sako 8:49 9:59 11:59 14:49
& & | 7z=vYAFKTIE Phoenix Hotel | 7:47/10:07|12:22|14:22|16:22 -2 B $EBERa1D  Ibusuki Sta.® 8:51 10:01 12:01 14:51
2 B | EEREVS— Medical Center| 7:48/10:08]12:23/14:2316:23 ‘:”@ THIZFTAT  Shiyakushomae(CityHal) 8:57 10:07| 12:07 14:57
§ ﬁ WhaEhT)l  Iwasaki Hotel | 7:51/10:11]12:26|14:26|16:26 2 ; ZERER]  Keisatsushomae(Police) 8:58 10:08 12:08 14:58
o fF| BMETLKEE  Sunamushikaikan | 7:53]10:13)12:28|14:28|16:28 2 HAA Taguchida 9:01 10:11 12:11 15:01
g Z 8 Sako 7:55/10:15/12:30]{14:30[ 16:30 f,‘ 0 R Imaizumi 9:10 10:20] 12:20 15:10
§_§_ $6EBRATQ@  Ibusuki Sta.® | 7:58]10:18]12:33]|14:33|16:33 4 RiEKi% Nukumi Beach TEAOE 9:16 10:26 12:26 15:16
g A OR Taguchida 8:05/10:25/12:40|14:40| 16:40 Bl ZEEERAT  Maenohama Post Office 1;%]"2?;@&%_ 9:23 10:33 12:33 15:23
o 5 R Imaizumi 8:14/10:34/12:49/14:49 16:49) | | BDOEREA  Michinoeki Ki-ire | 1578 Gl (= || 9:30 10:40 12:40 15:30
5| ARMmAKAS NukumiBeach| 8:20/10:40 12:55 14:5516:55 | & & | BABRAD _Ki-re Sta Ent, | | F22E%LEY [ 633 10:43 12:43 15:33
T3 = B2 EEMERAT  Maenohama Post Office] 8:27|10:47|13:02|15:02/17:020 |'S 5 |¥'J—>T7—L  Green Farm 9:42 10:52 12:52 15:42
° 65 -Té.i A Ki-ire 8:33/10:5313:08/15:08/17:08) |3 B SREEAO Tokko Kan-non| 6:56] 7:36] 8:51] 9:58/10:11]11:08]11:41]13:08]13:11]14:11[15:56] 15:58]18:36
rh 2 ER A1 Nakamyo Sta. | 8:38/10:58]13:13|15:13/17:13 @ ? #Mm_& Chiran 7:00] 7:40] 8:55/10:00{10:15[11:10{ 11:45/13:10{ 13:15/14:15/16:00|16:00| 18:40
AR Sesekushi 8:44/11:04/13:19/15:19/17:19 g.ﬁ HEXEHBADO Bukeyashiki | 7:03| 7:43| 8:58/10:03/10:18/11:13|11:48]13:13]13:18]14:18|16:03|16:03| 18:43
o Hirakawa 8:48/11:08]13:2315:23(17:23 S A E o Hirakawa 7:28| 8:08] 9:23 10:43] 12:13 13:43/14:43/16:28 19:08
BYMEAQ Dobutsuen Iriguchi(Zoo)| 8:52/11:12]13:27]15:27|17:27 o ES FWEA DO Dobutsuen liguchi(Zoo)| 7:32| 8:12| 9:27 10:47| 12:17 13:47|14:47/16:32 19:12
A LLBRET Taniyama Sta.| 9:0711:27|13:42|15:42/17:42 %?; LWERAT  Taniyama Sta.| 7:47| 8:27| 9:42 11:02 12:32 14:02/15:02/16:47 19:27|
BEIREDRER(FEO®) Kagoshima Chuo Sta. | 9:35|11:55/14:10/16:10/18:10 ’ ERBHRER(FEGE) Kagoshima ChuoSta. | 8:15| 8:55/10:10 11:30 13:00 14:30/15:30/17:15 19:55 2024
KXEE(F2EFNQ  Tenmonkan® | 9:39/11:5914:14|16:14/18:14 XX (F2EF)@ Tenmonkan® | 8:19| 8:59/10:14 11:34 13:04 14:34/15:34/17:19 19:59 10.18
SHR(UKBENQ  Kinseicho@ | 9:41/12:01/14:16/16:16/18:16 EEWT(IJJ%EH”IT)E;) Kinseicho@ | 8:21| 9:01/10:16 11:36 13:06 14:36[15:36/17:21 20:01) RiE




by Kagoshima Kotsu Bus Timetable ( Ibusuki Area®@) [ElrisE a

m EIUEQLH§&(“§ {;EEMIZ@] FTEEZBROHAEEE Only main bus stops are published. %\%‘% @gggigaiggﬁiizif
i Mtk B~ IEE->RIE Rt E W +g T T W LEOEALE-18E > 1A B +8

3F-E|(F]~§)Weekdays Sat,Sun&h:%days TEL 0993-22-2211 EH( F]~ﬁ)Weekdays Sat,Sun&h*glidays
1| #1#%+~BA 0 Chiringashima | 8:55/10:55|12:55 10:55|12:55 HOIFHEE  Nanohanakan | 7:20] 9:00) 13:40[15:40 17:10| 9:00[13:40[17:10
BI™ 448  Nanohanakan | 8:59]10:59]12:59 10:59|12:59 | EEZXER]  Keisatsushomae(Police) 7:23| 9:03 13:43|15:43 17:13] 9:03/13:43/17:13
é E/KEEAD  Hakusuikan | 9:00[11:00]13:00 11:00[13:00] | §é TRFRAT  Shiyekustomae(CiyHal) | 7:24 9:04 13:44|15:44 17:14] 9:04/13:44/17:14)
=| fEEERATO®  Ibusuki Sta.® | 9:05[11:05[13:05 11:05/13:05 S 5 | _1HTEERATG) Ibusuki Sta.® [ 7:30[ 9:10 13:50]15:50 17:20] 9:10[13:50[17:20
= A Sako 9:07]11:07/13:07 11:07/13:07 Ng el Sako 7:32 9:12 13:52]15:52 17:22| 9:12[13:52[17:22,
ﬁ L LELEE  Sunamushikaikan | 9:09]11:09]13:09 11:09]13:09 CREOR, % FE| MEOLEEE  Sunamushikaikan | 7:34] 9:14 13:54/15:54 17:24) 9:14/13:54/17:24)
| WhEERTIL  Iwasaki Hotel | 9:11)11:11]13:11] wiig 111:11]13:11) BE#ESRUES. | o B[ vh&EfkT/l Iwasaki Hotel | — | — — | — — I = | — | —
Z | EEERL S— Medical Center| 9:14[11:14[13:14] 16:51 | 11:14[13:14)  BEEHMLTT. §ﬁ EBERtLS— Medical Center| 7:37| 9:17 13:57/15:57| wiiis |17:27] 9:17|13:57|17:27
§' J1=yYXKTIVE Phoenix Hotel | 9:15/11:15{13:15 WiI&Rm [11:15/13:15)  (5pyitiEeanT | o ff | 7I=YYAKTIVE Phoenix Hotel | 7:38| 9:18 13:58)15:58| 16:51 |17:28) 9:18/13:58/17:28
Co| NBRGEBAI) Yamakawa Sta. | 9:17|11:17)13:17] 16:59 | 11171317} mamaommcrsy) | o 4 | WIRGEAD | 0 @ e = | 9:20 14:00/16:00] —  [17:30] 9:20|14:00|17:30)
a| IJIH%AE  Yamagawa Port | 9:22|11:22/13:22) gpen| 11:2213:220 boarding,please §§_ LL)IER (&™) ‘| 7400 — - | = 11689 | = | = | = | =
S| MYW—IUEAR  Healthy Land | 9:35]11:35|13:35)Y Hoheehool] 11:35) 13:35 e a boarding tck g ° LW)I[ZE#  Yamagawa Highschool| 7:45| 9:25] 14:05/16:05] 17:04 |17:35] 9:25|14:05/17:35
D| fEAAREE  Tokko Kominkan| 9:42(11:42/13:42] 17:12 |11:42[13:49] ke @boardngtioeet 4 X Toshinaga | 7:52 9:32 14:12[16:12]55__pue 17:42] 9:32[14:12[17:42
5 | 797—1\—5@ Flower Park® | 9:44/11:44[13:44] 17:14 |11:44/13:44) VWhenalighting please WM Hirakiki Jinja | 8:00] 9:40 14:20]16:20| " " [17:50] 9:40/14:20| 17:50
o | RWRD  Nagasakibana® | 0:46/11:46[13:46] — [11:46(13:46| place the exact fare BARAERAT (Ei&) Kaimom Sta. | 8:04] 9:44 14:24]16:24] 17:27 [17:54] 9:44/14:24[17:5
@ | 757—13—49@ Flower Park® | 9:48/11:48/13:48 17:14 |11:48/13:48 in the fare box. SEMEBRERAT  Ei Post Office | 8:12| 9:52 14:32(16:32 18:02| 9:52/14:32/18:02
o | BABE—&E MiKaimon 1*Sation| 9:58]11:5813:58| 17:24 |11:58/13:58] N, change will be given. H DN Makinouchi | 8:15] 9:55 14:35/16:35 18:05| 9:55|14:35/18:05
S |BARAERAT (&) Kaimom Sta. |10:01/12:01[14:01] 17:27 |12:01/14:01) E & Ishigaki 8:27/10:07 14:47|16:47 18:17/10:07]14:47/18:17
S| #HE#4t  Hirakiki Jinja |10:02]12:02]14:02 12:02]14:02 X Higashiokawa | 8:36/10:16 14:56|16:56 18:26(10:16| 14:56| 18:26
S| Emu Tosenkyo |10:06[12:06]14:06 12:06]14:06
o it E W Lake lkeda |10:1512:15/14:15 12:15/14:15 G EXJI| > ﬂ‘,lﬁ ew (Gl FEilE > X TE

. &) Weekdays | oridays | 3E A (B ~%)Weekdays| hofidays |

b st EH>RIEESIEE KB TER O momn % X )il Higashiokawa 725 8:45[10:30/10:30] | i 15 BR MakurazakiSta| 9:45|11:20]14:30 11:20

FH (B ~%)Weekdays | SatSunholidays 10«100 ¥ W% BR  Makurazaki Sta.| 7:56| 9:16]11:01)11:01 B K JIl Higashiokawa| 10:16|11:51| 15:01|11:51
1] it B Lake lkeda 10:40|12:40| 14:35) 12:40[14:3
B Emu Tosenkyo 10:49|12:49| 14:44|12:49 14:4 ?ﬁgéﬁg@ﬁzﬁm G =X > BE-LOELE =T
é WA Mt Hirakiki Jinja 10:53(12:5314:48[12:53) 14:48 =8 FH (A ~%)Weekdays Sat,Sun&holidays
= |BARIBRAT(E#) Kaimom Sta. | 7:10 |10:54[12:54]14:49| 12:54] 14:49 X Higashiokawa 7:20] 8:50]10:30[12-95[15:10[17:10] 8:50]10:30[15:10
E| BRAE—SE MKamon 'Sation| 7:13 |10:57/12:5714:5212:57[14:52| oo 2ol exchinge " I Ishigaki 7:29| 8:5910:39| 1gz#4 15:19/17:19) 8:59]10:39|15:19
’;fﬁ 757—15—9@ Flower Park® | 7:23 [11:07]13:07]15:02[13:07/15:02] & new 500yen coins H DN Makinouchi 7:41] 9:11[10:511 15:31[17:31] 9:11/10:51/15:31
f EMBQ@  Nagasakibana® | —  [11:09[13:09|15:04]13:09]15:04f ~on thebus. SEYEENE/SA1  Ei Post Office 7:44] 9:14[10:54/1 15:34/17:34_0:14/10:54/15:34
Z| 757—13—9@ Flower Park® | 7:23 |11:11/13:11/15:06|13:1115:06 BARBRAT (E&) Kaimom Sta. | 7:10 | 7:52] 9:22/11:02[1 17:42| 9:22/11:02|15:42
§_ ENAREE  Tokko Kominkan| 7:25 |11:13]13:13|15:08]13:1315:08 =1 T Hirakiki Jinja_|559-:-yss| 7:56 9:26|11:06]1 17:46) 9:26|11:06|15:46
ol AVY—5UFAD Healthy Land | s | 11:26]13:26/ 15:21]13:26] 15:21 2B # Xk Toshinaga | Fovea*| 8:04] 9:3411:14[1 17:54) 9:34/11:14]15:54]
2 Wi Yamagawa Port |Vi@ Highschooll 14-33113:33| 15:28| 13:33|15:28 % 2 WWJIIE#  Yamagawa Highschool|  7:33 8:11| 9:41)11:21|1 18:01| 9:41(11:21/16:01
S | LLJIER (BREI) Yamakawa Sta. | WISmx | 11:38] 13:38|15:33]13:38) 15:33 g% LL1JI1ER (BRBI) Yamakawa Sta. | W& | 8:16] 9:46(11:26/1 18:06| 9:46/11:26]16:06
B | 7z=y)AKTIVET Phoenix Hotel | 7:38 |11:40/13:40/15:35|13:40|15:35 K = 71=y)RHKTIVE Phoenix Hotel | 7:38 8:18] 9:48/11:28|1 18:08| 9:48/11:28|16:08,
% EEEZTYS— Medical Center Juliig 111:41]13:41]15:36)13:41)15:36 §# EEE#T 49— Medical Center| Wi | 8:19| 9:49 11:29)1 18:09] 9:49/11:29/16:09
©| LhEEfTL  IwasakiHotel | 746 [11:44[13:44/15:30(13:44115:39) [ wion crmpyy | & BY| WhEEATI  IwasakiHotel | 746 | — | — [ — — =17 =71=
| BWELEE  Sunamushi kaikan 11:46/13:46(15:41[13:46[15:410 e o) 2ers a;ﬁ B LSBE  Sunamushikakan 8:22] 9:52[11:32[1 18:12] 9:52[11:32[16:12)
) e] Sako 11:48/13:48[15:43[13:48[15:43) zymrsss, ® 8 Sako 8:24] 9:54[11:34[1 18:14] 9:54/11:34[16:14)
o EEEaD Ibusuki Sta.® 11:50|13:50[15:45]13:50[15:45] o, cannot use 29 | HEERAQD Ibusuki Sta.O 8:26] 9:56/11:36[1 18:16]_9:56/11:36/16:16
5| AKEEAO  Hakusuikan 11:55/13:55/15:50|13:55|15:500 cogpioes paymentexcapt | S TARATAT  Shiyakushomae(CiyHal) 8:32[10:02[ 11:42[1 18:22/10:0211:4216:22)
S| HOIFHEE  Nanohanakan 11:56/13:56|15:51/13:56/ 15:51) e o carmopics, |- ZEER]  Keisalsushomae(Polce) 8:33/10:03| 11:43[1 18:23(10:03| 11:43]16:23
® | s#hsr BA O Chiringashima 12:00]14:00] 15:55| 14:00] 15:55| / %2 ®|$7% 8 Nanohanakan 8:36/10:06] 11:46[15: 18:26]10:06] 11:46]16:26




\_

AV B —R v FTZOBEZFEZ ZBEDOIT-~
I EASEmAE SFH c RBOEEX . HURLE ) I nET,

NRF—=LR=TUNEDF T a— R TRWES., ZEOBAIFRITES TRV A e
BHVET MRV —FEOFHFITL>THEOLDODRRRINLIGENHY £T) ,

SFIFHOBIZ TR TWhX&xa—FRlL—yay] ARE—L = CIfMR, 7=
IIREHECBEWELELEEA L) BEWWEZLET,

A LbasJ-RL-232

L X2 7%KN

https://www.iwasaki-corp.com

S pornphElvA 7Ty (g PO R
L [ers K e 5 | it ;
" a RIESSED |
7235, PDFRFAIZRILEBUZHE T O HFL# L T BH1-ATRAMEESED
B FEITN TJUNDOARRBFLER ] TIXETO 1. US-YEAED
BEREPRBETEETOTIRALZE N,

BliiwEl SN ilimILREFRIR

g _ _ YETEE2EFT  0993-22-2211 E 4
e hitps://qbus.jp/ RO EER  099-254-8970 mé ﬁ@ (o 12



http://#

	時刻①②ページ
	ご注意

